



۲۰۲۰/۱۱/۱۲

محمد داؤد جلال

بگیر که نگیردت

بسیار جالب است، که کسانی که تا اخیر عضو فعال رژیم های کمونیستی در افغانستان مظلوم بودند که تنها به خاطر شنیدن رادیو بی بی سی یا صدای امریکا و صدای آلمان، فامیل ها را زنده به گور می کردند و هنوز هم برای اعاده همچو نظام توتالیتر و دیکتاتوری خون آشام، فعالیت داشته و جهت کوشش مخفی ساختن جنایات معلوم و مستند سابقه و حال مجرمانه و شرم آور خویش، خود را وقف نوشته های مملو از دروغ، تزویر، تهمت و تقلب ساخته اند، سخن از آزادی بیان و حقوق انسان می زنند .

چهره های شما الحمدلله توسط ملت خوب شناخته شده است و به همین خاطر از آمدن يك نظام ملی و مردمی که بازخواست حق مظلوم را نموده و دوسیه های ظالمان متعلق به هر رژیمی که بوده اند، منجمله و مخصوصاً آنانی که وطن آباد و آزاد ما را در تبنای با تجاوز اردوی سرخ به ویرانه و خاکستر تبدیل نموده و مردم را آواره و در بدر و معیوب و بیوه و بی فرزند و یتیم ساختند، چه در داخل محاکم داخل کشور و چه در محاکم بین المللی مثلاً محکمه بین المللی هاله یا دنهاگ، روی دست گرفته و آنها را مورد تعقیب قانونی و عدلی، حتماً قرار خواهند داد، سخت در هراس بوده و از هیچ نوع دروغ و رذالت و وقاحت دریغ ننمایند.

اینجا هر کس چیزی که می نویسد، باید بداند، که نوشته هایش ثبت شده و در معرض مطالعه تمام جهان قرار میگیرد، اگر درست و صادقانه و خیرخواهانه نوشته باشد، هم برایش دلیل و محک و سند میباشد و اگر دروغ و تهمت و فریب مردم و تحریف حقیقت باشد، هم به وضاحت معلوم و ثابت شده و توسط مردم و هم در محاکم عدلی، بهترین و واضح ترین سند علیه خودش خواهد بود.

اینکه جاسوسی و مخبری کار همیشگی شما بوده و ازین طریق عمر خود را چلانده اید، خیر نوی نیست. مگر در برابر کسانی که پوست شان را در چرمگری شناخته اند، ذره ای بیشتر از بانکتوت ناچل کهنه افتیده در باطله دانی نیستند که نه در بازار چلش دارد و نه لایق نگهداری در کدام موزیم میباشد.

در اینجا، تهدید دیگران جهت سلب آزادی های مدنی و قانونی ایشان، بذات خود یک فقره ثابت جرمی است، که مورد بازخواست قانونی و قضائی قرار میگیرد.

شما اینجا را هم کابل زمان زیر سلطه دیکتاتوری خلق و پرچم تحت حمایت حکومت کمونیستی روس فکر کرده اید. آنجا ناخن کشیدن ها و اعدام های پولیگونی و زنده به گور کردن ها، که جاسوسان و شیطانک هایی مثل شما، حلقه های اولین چنین زنجیرهای منحوس جنایت و بربریت و رذالت می بودند، نتوانست، اراده آهنین و ایمان قوی و توکل

محکم به ذات اقدس و متعال را در مردم مسلمان و با ایمان ما ذره ای هم متزلزل بسازد، بلکه از برکت همان پایمردی و مقاومت وطن عزیز ما، جهان را از شر هیولای جهانخوار الحاد و کمونیزم نجات داده و نتیجتاً همسایه بزرگ شمالی سوسیال امپریالیزم تان، شما را مثل یتیم بچه های بی سرپرست رها نمود، که از برکت همان فرصت، توانستید خود را با وقاحت و بیشرمی، کش کرده به جوامع غربی برسانید. همان غربی که قبلاً هزاران هم وطن تانرا به خاطر قصد آمدن به اینجاها و رهائی از چنگال ظلم و دهشت و بربریت و حماقت ها و جهالت های شما لنین پرستان داشتند، زندانی نمودن و به قتل می رسانیدید .

شما پرزه های پوچک حکومت دیکتاتوری قتل و زندان و پروپاگند و سانسور، با رسیدن به غرب آزاد و مانند شبش جای گرفتن درین بستر نرم و گرم فهمیدید که در دنیا چیزی به نام آزادی بیان و آزادی ابراز نظر و عقیده نیز موجود است، حتی که به مردمان هنوز صاحب دوسیه های باز جنائی مثل شماها هم اجازه نوشتن و ابراز نظر وجود دارد!! مگر به جای اینکه توبه نموده از ملت معذرت بخواهید، درین وسواس افتیده اید، که از این نعمت که شما هرگز به معنی و مفهوم این درجه بلند از انسانیت نرسیده و شاید هرگز نخواهید رسید، همان اهداف کهنه عوام فریبانه و مخرب سابق تانرا به پیش ببرید، مگر فراموش نموده اید که اکثریت قاطع ملت میدانند که شماها کی هستید و باید بدانید، که مردم شما را به چه چشمی می بینند.

شما مانند زمان سابق تان، آرزو دارید، که آزادی بیان و عقیده، این نعمت بزرگ که یکی از مشخصات و برجستگی های این جوامع آزاد و دیموکراتیک میباشد، و بهترین طریق پیشرفت جامعه و اصلاح نواقص و کاستی های اجتماعی میباشد، در انحصار خواست های شیطانی و منافع شخصی و حزبی ناکام تان که اساساً بر ضد غرب و ارزش های آن منجمله آزادی بیان ساخته شده بود، داشته باشید ولی دیگران، که قبل از شما، این ارزش ها را شناخته و حتی به خودتان آموخته اند، خدای ناکرده ازین حق طبیعی و مدنی خود محروم باشند.

فراموش نکنید، که کی ها به شما می فهماندند که این غربی ها که شما بر ضد آن این قدر تبلیغات منفی می نمائید بهتر از آن روس گشنه و دیکتاتور است، که تحت فرمان وی از هیچ خانه خرابی و مردم آزاری دریغ ننمودید. کوشش نکنید، که مرض های سابق تانرا به اینجاها نیز سرایت بدهید، ورنه توسط همین جوامع و قوانین بسیار خوب آن همچو یک دانه خبیث سرطانی، با شما برخورد خواهد شد. یار زنده و صحبت باقی



[برای مطالب دیگر این نویسنده، اینجا کلیک نمایید.](#)